1/1

ANO XIII  N° 2225 – Terça – Feira 27 de Dezembro de 2022

PORTARIA Nº 926/2022

CLEONICE NUNES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º-  Estabelecer que no período de 28/12/2022 a 31/12/2022 – não haverá expediente na Câmara
Municipal.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira-MS, 27 de dezembro de 2022.

Cleonice Nunes dos Santos

Presidente
            (assinatura no original)

Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.

	Presidente
	Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.

		2022-12-28T08:14:51-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200